

Kępno, dnia 28 listopada 2017 rok

Nr sprawy: SE.042.5.2017/5

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

złożone w dniu 27 i 28 listopada 2017 roku drogą mailową do „Zapytania ofertowego” prowadzonego zgodnie z wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach europejskiego funduszu rozwoju regionalnego, europejskiego funduszu społecznego oraz funduszu spójności na lata 2014-2020 z zasadą konkurencyjności z dnia 14 listopada 2017 roku.

Nr ogłoszenia w Bazie konkurencyjności: 1068439

Pytania i odpowiedzi:

1. Czy mogą być projekty, doświadczenie, w trakcie realizacji?

Odpowiedź: Zgodnie treścią zapytania ofertowego pkt.6 ppkt.2 ust. 4 "Warunki udziału w postępowaniu" oraz odpowiedziami udzielonymi na pytania do zapytania ofertowego umieszczonymi na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy oraz w Bazie Konkurencyjności, informuję, iż w/w pkt brzmi:

„4) posiadał udokumentowane doświadczenie w rozliczaniu zakończonych min. 3 projektów dofinansowanych w ramach funduszy UE o wartości min. 1 mln. zł. każdy. Posiadane doświadczenie należy wpisać w Tabeli nr 3 – Załącznik nr 2 do Oferty. Doświadczenie musi być potwierdzone przedłożonymi dokumentami np. zaświadczeniem, referencjami.”.

2. Czy firmę z doświadczeniem w rozliczaniu projektów unijnych mogą wziąć jako podwykonawcę czy jako członka konsorcjum?

Odpowiedź: W pytaniach skierowanych do zapytania ofertowego na usługę inżyniera kontraktu (umieszczone także na BIP i w Bazie Konkurencyjności) zostało to wyjaśnione:

Treść pytania: "5. Czy w celu „wspólnego” udziału Wykonawców i udowodnienia posiadanej wiedzy i doświadczenia można (1) powołać się na potencjał podmiotu trzeciego na zasadach określonych w prawie Pzp czy (2) należy stworzyć Konsorcjum ?

Udzielona odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia publicznego jako podmiot występujący wspólnie np. Konsorcjum. Zamawiający nie dopuszcza możliwości potwierdzania warunków udziału w postępowaniu w tym udowodnienia posiadanej wiedzy i doświadczenia poprzez powoływanie się na potencjał podmiotu trzeciego.”.



3. Ponadto w odpowiedzi na skierowane pytanie do zapytania ofertowego w brzmieniu:

„Pytanie 1.a.

Czy poprzez zdolność kredytową, rozumianą na gruncie prawa Pzp i wykładni KIO, można też rozumieć limit kredytowy (oczywiście z uwzględnieniem już wykorzystanych środków) ?

Został przesłany mail w brzmieniu: „Udzielone Odpowiedzi na pytania wskazują, że Państwo wymagacie aby Wykonawca posiadał zdolność Kredytową poprzez zaciągnięty Kredyt. Takie postanowienie jest sprzeczne z Prawem Bankowym które jasno definiuje co jest zdolnością Kredytową. W Zapytaniu Ofertowym wymagacie Zdolności Kredytowej. W Odpowiedziach - posiadania środków lub Kredytu, co jest w sprzeczności”.

Odpowiedź: W przypadku kredytów udzielonych i uruchomionych na poczet zdolności finansowej zaliczone mogą być jedynie takie gdzie środki finansowe pochodzące z uruchomionego kredytu, pozostają do dyspozycji wykonawcy.”.

Nie ma tutaj informacji o konieczności uruchomienia kredytu przez Wykonawcę. Odpowiedź dotyczy przypadków udzielonych i uruchomionych kredytów na poczet zdolności kredytowej, w związku z pytaniem dotyczącym limitu kredytowego.

BURMISTRZ

mgr inż. Piotr Psikus